Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 26

имени Заслуженного учителя школы РФ А.Е. Дашутина

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

29.06.2021 года                                                                                    № 828

                                                         ст. Челбасская

Об утверждении положения

«О защите, обработке, хранении и использовании

персональных данных

в МБОУ СОШ № 26»

                В целях приведение в соответствие с действующим

законодательством нормативного акта МБОУ СОШ № 26, содержащего

нормы, регулирующие образовательные отношения

приказываю:

1. Утвердить положение «О защите, обработке, хранении и

использовании персональных данных в МБОУ СОШ № 26

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                              Директор МБОУ СОШ № 26                          Бузан Е.Г.

		2022-02-15T14:11:01+0300
	Бузан Елена Григорьевна